2

КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
12 августа 2020 года

№ 119/524
Об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности для встреч с избирателями, при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Ковдорского района пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4
Руководствуясь статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями,  при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Ковдорского района пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных  публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются собственниками, владельцами указанных помещений по заявкам зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц  для встреч с избирателями, на  период времени, не превышающий 1,5 (полутора) часов для каждого зарегистрированного кандидата, при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Ковдорского района пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4.
2. Направить копию решения в администрацию Ковдорского района Мурманской области.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Ковдорчанин» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Ковдорского района http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии, на информационном стенде Ковдорской территориальной избирательной комиссии.
Председатель

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

О. Ю. Горовая

Секретарь
Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Дурягина